




Ansvar 

Originale deler brukt på Orkels produkter er laget og bygget for å gi optimal form, 
funksjon, sikkerhet og strukturell integritet. På grunnlag av dette vil Orkel ikke un-
der noen omstendighet ved service godta bruk av uoriginale deler.  

Orkel®  tar hverken ansvar for skader på maskiner/deler som følger av bruk av   
uoriginale deler istedenfor Orkels reservedeler eller forandringer gjort på produktet 
etter opprinnelig levering. 

Informasjon gitt i dette dokumentet er Orkel®  sin eiendom, og Orkel®  forbeholder 
seg retten til enhver tid uten varsel å gjøre endringer eller modifiseringer av       
informasjonen i dette dokumentet, og til å foreta konstruksjons- og/eller material-
endringer på produkter. 

Informasjon gitt av Orkel®  er presentert som den er med forbehold om feil. Risi-
koen ved å kun bruke denne informasjonen ligger hos kjøper. 

ORKEL®  tilbyr ikke, eksplisitt eller indirekte, til noen, noen patentrettigheter, lisen-
ser eller andre IP rettigheter, hverken med hensyn til selve informasjonen eller noe 
beskrevet av slik informasjon. 

Instruksjoner for bestilling av reservedeler 

Illustrerte deler er markert med delenumre.  

 
For å unngå feil, må hver delebestilling inneholde følgende informasjon: 

• Delenummer og beskrivelse av del 

• Antall  

• Chassisnummer til produktet delene skal brukes på 
 
Chassisnummer er preget på typeskiltet på maskina.  
Garantisaker og reservedelsbestillinger kan ikke behandles uten opplysning om         
chassisnummeret. 

 

 

 

 

 
Denne deleliste 
Gjelder fra chassisnummer: 11620001  
 

Johan Gjønnes’ veg 25 
7320 Fannrem 
Norge 

orkel.no deler@orkel.no 
teknisk@orkel.no 
 

Reservedeler: 
+47 913 23 511  

 

Teknisk Support: 
+47 476 25 479 

Chassis nummer. 



Underramme

Side 4 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

44647 1 Underramme

    35604 1 Dragøye

43609 1 Parkeringsfot

33658 2 Bolt for parkeringsfot

33829 1 Tippstøtte

44649 1 Skiltkanal

44659 1 Boggikasse høyre, utv. bremssyl.

44660 1 Boggikasse venstre, utv. sylinder

  37225 1 Nav ADR S70NA6IC(450)

  37226 1 Frinav ADR  S70NA600025(450)

43510 2 Aksel

  35320 1 Felg 13x15,5

  35324 1 Dekk 400/60 x 15,5

43508 2 Bolt for tipphengsel

43513 2 Avstandsrør for tipphengselbolt

14301 2 Orepinne M10

14107 2 Spennhylse M10x40

10499 1 Skrue M16x75

13213 1 Låsemutter M16

10297 4 Skrue M10x25

12060 10 Stoppskive M10

13210 5 Låsemutter M10

35616 4 Glidelager

33667 2 Skive

13402 2 Kronemutter M30

14206 2 Splint M 6,3 x 80

14001 2 Smørenippel 1/8" R

10309 1 Skrue M10x55

37310 6 Hjulmutter M18x1,5

35629 2 Parkeringsklosse

14750 4 Sjakkel 6 mm

62639 1 Autolist

11307 2 Settskrue M10x16

14003 2 Smørenippel 1/8" R45

10346 2 Skrue M12x25

12178 2 Stoppskive ø37/13x3

12267 2 Fjærskive M12

14107

14206

33667

35616

13402

35616
43510

14003

37310

35324

35324

37226

43508
43513

12178

10346

12267

10297

12060

12060
1321014001

44649

44659

120946

10499

13213

44647

37225

44660

14750

35629

14804
14750

1130710309
12060

12060
13210

44621

62639

43609

14301

33658

35604



Overramme

Side 5 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

14111 2 Spennhylse ø6x30

15501 6 Seegering A25x1,2

33697 1 Avstandsrør luke

33701 1 Bolt for stag/luke

33702 1 Aksel for sylinder/stag

35618 1 Varseltrekant, stor

36351 1 Sylinder

36665 3 Popnagle Ø4,8x14,5

43583 2 Rull

43584 1 Aksel for sylinder/sleide

44572 2 Stag 2013 serie 2

44623 1 Sylinderfeste hydr.bakluke DX130

44643 1 Plan

44646 1 Bolt, hengsel

15501

130120

14111

44646

35618

55241
130141

14111

15501

120571 110509

110508

130095

130095

120571

15501
200835

130138

120317

15501

192150



Tippsystem

Komplett sett

30099

Side 6 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

30079 1 Tippslange M/Kobling DX85

  30078 1 Hydraulikkslange 1/2" utv x M22/1,5 innv

  53306 1 BS-ring 1/2"

  35005 1 Hannkobling 1/2"

44306 2 Tippsylinderbolt

53801 1 Tippsylinder HH120/75-1392 (tubex)

14108 2 Spennhylse M10x50

15941 1 Topp plate TP4 for rørklamme, 20-25 mm

10213 2 Skrue M6x40

15939 2 Plastklammer C4 20 mm

53306 1 BS-ring 1/2"

54516 1 Nippel P-GES15LR 1/2"

30078

54516

53306

44306

14108

53801

44306

14108

15939

15939

15941

10213

35005

53306
30079



Bremsesystem

30097

Komplett sett

Side 7 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

10211 2 Skrue M6x35

15934 2 Rørklamme C3, plastikk, 14 mm

15936 1 Topp plate TP3 for rørklamme, 14-
18 mm

30077 1 Bremseslange med kobling, DX85

  30076 1 Hydr.Sl. 1/4" L=4100 2 Lag

  35621 1 Hunnkobling for brems 3/8" innv.

  50605 1 Pakning 3/8"

35633 3 BS-ring 1/4''

35634 1 Nippel

    37892 1 Sylinder

    37896 1 Bolt m/hode og hull

    37893 1 Bolt m/hode og hull

    37897 1 Skive Ø28/15x2

    37894 1 Skive Ø37/21x2

    15055 1 Hårnålsplint M3

    14215 1 Hårnålsplint M4x40

44661 2 Hydr.slange 1/4" L=1700

55252 2 Nippel P-GEV 10 LR 3/8"

63804 2 Nippel P-GES 10 LR 1/4"

35634

63804

35633

44661

35633

63804

44661

37893

37896
37894

14215

55252

37876

15055

37897

14215

37894

37893

3789637897

15055

55252

37892

15934 15934
15936

10211

35621

50605

30076
30077

35633



Nav brems

37225

Komplett sett

Side 8 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

37136 6 Navbolt M 18x1,5 L=67/61

37137 1 Bremsetrommel

13208 2 Låsemutter M6

12159 3 Stoppskive ø18/6,4

44420 1 Bremseslange med kobling

44394 6 Nippel

44395 1 Pakning, kobberskive ø10

44398 1 Navkapsel

raheleh
Tekstboks

raheleh
Tekstboks



Nav brems indre deler

37225

Komplett sett

Side 9 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

35684  1 Rørklammer kpl.

10215  1 Skrue M6x45, helgjenget

37192 1 Skive på bremsplate

37194 1 Støvhette, plast

37175 1 Seegerring    Din.471

37886 1 Mutter for brems

30055 1 Skive ø24

37191 1 Bremsplate

37193 1 Bremseaksel

37890 1 Bremsskosett for et hjul

raheleh
Tekstboks



Nav-fri

37226

Komplett sett

Side 10 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

37138 2 Hjullager Sett

37139 3 Tetningssett F/Nav 37135/37225

37126 1 Navhus

37870 1 Navbolt M18x1,5

37310 1 Hjulmutter M18x1,5

37130 1 Kronemutter nav med splint

37132 1 Navkapsel



Lysutstyr

82365

Komplett sett

Side 11 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

14901 2 Refleks, rund, hvit H763

35946 1 Kabel 9,5m komplett

55241 2 Popnagle Ø4,8x14,5

82366 1 Fristom LED lys venstre

82367 1 Fristom LED lys høyre

14901

82366

82367

14901

55241

55241

35946



Hydraulikk for bakkarm

44416

Komplett sett

Side 12 av 14
DX85

14004

44411

44412

15934

15936

15934
53306

35005

63701

35644

35005

53306

63701

55403

14004

35650

10211

36351
35643

Delenr. Antall Beskrivelse

10211 12 Skrue M6x35

14004 2 Smørenippel M6x1

15934 12 Rørklamme C3, plastikk, 14 mm

15936 6 Topp plate TP3 for rørklamme, 14-
18 mm

35650 1 Nippel M/Struping 2 Mm

36351 1 Sylinder

44411 1 Hydr.sl. m/kobling for hydr. bakluke

  35005 1 Hannkobling 1/2"

  53306 1 BS-ring 1/2"

  63701 1 Nippel

  35643 1 Hydr.Sl. 1/4" L=8000

44412 1 Hydr.sl. m/kobling for hydr. bakluke

  35644 1 Hydr.Sl. 1/4" L=8000

  63701 1 Nippel

  53306 1 BS-ring 1/2"

  35005 1 Hannkobling 1/2"

55403 1 Nippel Ge 10 Lr 3/8"



 Ekstrautstyr: Skvettkarm

44656

Komplett sett

Side 13 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

44642 1 Skvettkarm

10348 9 Skrue M12x30

12177 9 Stoppskive ø35/12,5x3

10348

130128

12177

10348

12177

10348

12177



Ekstrautstyr: Strøluke 

44653

Komplett sett

Side 14 av 14
DX85

Delenr. Antall Beskrivelse

44648 1 Strøluke

14756 4 Sjakkel WLL 0,75

14817 2 Kjetting

14756

14756

14817

44648


